МIНIСТЭРСТВА

ПА НАДЗВЫЧАЙНЫХ СІТУАЦЫЯХ

РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД

 МИНИСТЕРСТВО

ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПРИКАЗ

  №

                             г. Мiнск                                                                      г. Минск

О Секторальном совете
квалификаций

На основании подпункта 12.5 пункта 12 Положения о

Министерстве

по чрезвычайным ситуациям Республики Беларусь, утвержденного

Указом Президента Республики Беларусь от 14 ноября 2022 г. № 405 и в

соответствии с постановлением Министерства труда и социальной

защиты Республики Беларусь от 28 июля 2017 г. № 36 «Об утверждении

Примерного положения о Секторальном совете квалификаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Секторальный совет квалификаций при Министерстве

по чрезвычайным ситуациям.

2. Утвердить:

Состав Секторального совета квалификаций при Министерстве по

чрезвычайным ситуациям (прилагается);

Положение о Секторальном совете квалификаций при

Министерстве по чрезвычайным ситуациям (прилагается).

Министр
генерал-майор внутренней службы  В.И.Синявский